Dezentraler Auf- und Abstieg (DAA)

Unterverband

Olten

Unterverband Unterverband Olten und Umgebung

Jahr 2012

Status Dezentraler Auf- und Abstieg durchgefiihrt

Kategorie IST-Bestand SOLL-Bestand Abweichung
Kategorie B 31 30 -1
Kategorie C 26 29 3

Liste der Wenigkegler

Lizenz-Nr. Name Klubname Anzahl Meisterschaften
12036 Ackermann Urs 0
12006 Ackermann Urs 0
11994 Aerni Theres 0
11925 Cembic Borislav 0
11905 Fuhrer Vreni Roggen 0
11935 Giannattasio Alfonso Drei Tannen 0
14710 Golubovic Alex 0
13339 Guldimann Inge City 2
11941 Hidegségi Sonya Dynamit 0
11958 Lehmann Stephan 0
11951 Lochinger Hans 0
11917 Marbet Franz 0
11965 Marbet Marlies Kreuz 0
11939 Mdller Gritli Dynamit 0
11983 Miller Heinz 0
12035 Petermann Beatrice 0
11984 Ryter Rudolf 1
11987 Schwaller Ludwig Sinnlos 0
13565 Sengul Mehmet 0
11912 Sieber Fritz Brune Mutz 0
12049 Studer Margrit 0
11953 Studer Vinzenz 0
12034 Tschan Hans 2
11911 Werthmller Heinz Brune Mutz 4
11928 Wiederkehr Fritz 4
11957 Wyss Erich 0

Mitglieder, welche mehr als die des Jahresprogrammes absolviert haben, aber nicht alle MS
Lizenz-Nr. Name Klubname Anzahl Meisterschaften

Der vorliegende Text gilt sinngemass fir weibliche und eine Mehrzahl von Personen.
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Mitglieder, welche mehr als die des Jahresprogrammes absolviert haben, aber nicht alle MS

Lizenz-Nr.
12023
11938
11932
11995
12033
12010
16993

Name

Baumann Ursula
Caluori Renate
Gardi Josef
Haner Otto
Kamber Charles
Leutwyler Daniel
Yuvaci Murat

Klubname
Dynamit
Sinnlos
Kreuz
Roggen
Kreuz
Tiger
Tiger

Liste der Kategorienanderungen vom dezentralen Auf- und Abstieg (DAA)

Anzahl Meisterschaften

7
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Lizenz-Nr.
11974
12003
12013
12045
11940
11950
11978
11998
12010
12023
11901
11937
11954
12038
12650
16993
10092
11910
11921
11956
11961
11969
11980
12026
13343

Name

Oeggerli Alois
Hegi Susi
Guttinger Walter
Blattler Eveline
Zollinger Lilly
Junker Iwan
Benzoni Hans
Schmid Walter
Leutwyler Daniel
Baumann Ursula
Dubach Markus
Junker Sandra
Harlimann Roland
Blrgi Walter
Kohler Paul
Yuvaci Murat
Roos Kurt

Weber Peter
Gersbach Heinz
von Arx Bruno
Richner Rolf
Mitsch Franz
Amweg Ernst
Kilchenmann Beat
Gerber Marie-Louise

Klubname
Kreuz
Wartenfels
Drei Tannen
Brune Mutz
Dynamit
Brune Mutz
Rapid
Brune Mutz
Tiger
Dynamit
Roggen
Brune Mutz
Roggen
Hockeler
City

Tiger

Tiger
Hockeler
City
Roggen
Frohsinn
Hockeler
Wartenfels
City
Wartenfels

Kategorie NEU
A
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Die Aufsteiger aus dem zentralen Auf- und Abstieg (ZAA) sind in dieser Liste nicht enthalten.

Der vorliegende Text gilt sinngemass fir weibliche und eine Mehrzahl von Personen.
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Unterverband Olten Jahr: 2012
Bereinigte Schlussrangliste

Nr. Name Klubname Anzahl MS Kat. Resultat

1 Beat Heini Sinnlos 9 A 6853 /364
2 Hanspeter Wittwer Drei Tannen 9 A 6798 /375
3 Stefan Guldimann City 9 A 6761 /356
4 Thomas Iseli Sinnlos 9 A 6720/333
5 Markus Trussel Drei Tannen 9 A 6712 /333
6 Hans Hartmann Rapid 9 A 6700 / 349
7 Hansjérg Gygax Drei Tannen 9 A 6686 /273
8 Martin Julmy Drei Tannen 9 A 6677 /343
9 Placi Caluori Sinnlos 9 A 6670 /335
10 Heinz Jagqgi Sinnlos 9 A 6657 /284
11 Paul Bussmann Sinnlos 9 A 6647 / 336
12 Roland Fuhrer Drei Tannen 9 A 6633/314
13 Renate Caluori Sinnlos 7 A 6608 /323
14 Ruedi Bieri Sinnlos 9 A 6603 /340
15 Michael Heini Drei Tannen 9 A 6599 / 260
16 Rita Meier Drei Tannen 9 A 6561 /294
17 Stefan Baumgartner Roggen 9 A 6560 /296
18 Walter Rieder Sinnlos 9 A 6544 /309
19 Rudolf Kohler City 9 A 6523 /285
20 Theo Ziebold Roggen 9 A 6522 /315
21 Eveline Blattler Brune Mutz 9 B 6508 /262
22 Alois Oeggerli Kreuz 9 B 6482 /271
23 Peter Mathys Brune Mutz 9 A 6451 /281
24 Rolf Heid 9 A 6431/ 272
25 Walter Guttinger Drei Tannen 9 B 6417 /280
26 Susi Hegi Wartenfels 9 B 6392 /261
27 Walter Schmid Brune Mutz 9 A 6370/ 286
28 Edgar Mdiller Wartenfels 9 B 6370/275
29 Peter Lotscher Dottenberg 9 B 6355 /247
30 Lilly Zollinger Dynamit 9 A 6338 /246
31 Iwan Junker Brune Mutz 9 A 6328/ 257
32 Stephan Erne City 9 B 6325/233
33 Martin Gerber Wartenfels 9 B 6312 /270
34 Marijan Markovic Dottenberg 9 B 6300/ 249
35 Peter Zollinger Hockeler 9 B 6296 /233
36 Daniel Leutwyler Tiger 7 A 6294 /239
37 Peter Schar Kreuz 9 B 6293 /250
38 Lorenz Kinzli City 9 B 6293 /232
39 Hans Heer Rapid 9 B 6284 /255
40 Hans Wilhelm Tiger 9 B 6281 /231
41 Franz Gubler Wartenfels 9 B 6269 /256
42 Otto Haner Roggen 8 B 6261 /247
43 Franco Stallone Tiger 9 B 6253 /232
44 Ursula Baumann Dynamit 7 A 6250/ 237
45 René Heer Rapid 9 B 6217 /232
46 Roland Hurlimann Roggen 9 C 6212 /249
47 Paul Kohler City 9 C 6203 /223
48 Jurg Steffen Frohsinn 9 B 6203 /211
49 Markus Dubach Roggen 9 C 6200 /242
50 Murat Yuvaci Tiger 8 C 6151/211
51 Sandra Junker Brune Mutz 9 @ 6145/212
52 Sylvia Gygax Drei Tannen 9 B 6139/ 206
53 Fritz Steffen Frohsinn 9 B 6139/197
54 Hans Benzoni Rapid 9 A 6135/ 240
55 René Lammle Kreuz 9 B 6131/233
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Unterverband Olten Jahr: 2012
Bereinigte Schlussrangliste

Nr. Name Klubname Anzahl MS Kat. Resultat

56 Walter Blrgi Hockeler 9 @ 6110/ 206
57 Charles Kamber Kreuz 8 C 6092 /192
58 Heinz Gersbach City 9 B 6091/199
59 Beat Kilchenmann City 9 B 6085/212
60 Ernst Amweg Wartenfels 9 B 6084 /202
61 Bruno von Arx Roggen 9 B 6057 /221
62 Josef Roos Tiger 9 C 6040/ 206
63 Walter Steffen Frohsinn 9 C 6017 /209
64 Peter Weber Hockeler 9 B 6010/218
65 Daniel Suter Frohsinn 9 C 59887215
66 Franz Mitsch Hockeler 9 B 5975/ 199
67 Josef Schenker Dottenberg 9 C 5961/ 166
68 Nathalie Gygax Rapid 9 C 5940/ 174
69 Ulla Borner Dynamit 9 @ 5910/182
70 Kurt Roos Tiger 9 B 5887 /193
71 Sofia Moser Dynamit 9 C 5877 /199
72 Josef Birrer Wartenfels 9 C 58717174
73 Siegfried Hasler Dottenberg 9 @ 5864 /199
74 Rolf Richner Frohsinn 9 B 5841/190
75 Josef Gardi Kreuz 7 C 5772 /164
76 Max Wenger Kreuz 9 C 5767 /159
77 Marie-Louise Gerber Wartenfels 9 B 5746/ 166
78 Franzi Heckendorn Dynamit 9 C 57397162
79 Michael Hildebrand Dottenberg 9 C 57337147
80 Christian Kipfer Dottenberg 9 C 5642 /119
81 Emil Rein Tiger 9 C 5432 /130
82 Alfred Lithi Hockeler 9 C 5417 /135
83 Verena Egger Hockeler 9 @ 5360/123
84 Edgar Fischer Rapid 9 C 5106 /79

85 Hugo von Arx Kreuz 9 C 4913/ 84
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